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LAUSUNTO AUDIONOMIKOULUTUKSEN KEHITTÄMINEN –TYÖRYHMÄN 
RAPORTISTA 

 
Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto – SAMOK ry 
lausuu pyydettynä seuraavaa: 

 
SAMOK pitää raportissa esitettyä kolmiosaista koulutusmallia 
kannatettavana tapana vastata kuulontutkimuksen 
työelämätarpeeseen. SAMOKin näkemyksen mukaan raportissa 
kuvattu audionomien koulutustarve ei ole riittävä uuden 
ammattikorkeakoulututkinnon luomiseksi. SAMOK pitää tärkeänä, 
että ammattikorkeakoulututkintoon johtavan koulutuksen 
aloittajamäärä kampusta kohden olisi vähintään 40. Audionomien 
raportissa esitetty koulutustarve viidestätoista aloituspaikasta 
vuosittain ei mahdollista SAMOKin näkemyksen mukaan 
korkealaatuista ja koko Suomea palvelevaa opiskelijalle mielekästä 
tutkintokoulutusta. 
 
Kuulontutkimukseen suuntautuminen sairaanhoitaja (AMK) 
tutkinnon aikana on SAMOKin näkemyksen mukaan erittäin 
kannatettava ehdotus. SAMOK pitää tärkeänä, että 
kuulontutkimuksen koulutus keskitetään niihin 
ammattikorkeakouluihin, jotka järjestävät sitä tälläkin hetkellä. 
Koulutuksen laadun kehittymisen kannalta on ensiarvoisen tärkeää 
keskittää koulutus sinne, missä osaamista on jo valmiiksi olemassa. 
 
SAMOK suhtautuu kriittisesti ammattipätevyyden tuottaman 
audionomin erikoistumiskoulutuksen maksullisuuteen opiskelijalle. 
Työryhmän raportissa on esitelty ansiokkaasti yhteiskunnallinen 
tarve kuulontutkimukseen erikoistuneille terveydenhuollon 
ammattilaisille. SAMOK pelkää, että audionomeja ei saada 
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työelämätarpeen kannalta riittävästi, mikäli koulutuksesta tehdään 
opiskelijoille maksullista.  
 
SAMOKin pitää kannatettavana työryhmän esitystä kliinisen 
asiantuntijan ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon 
hyödyntämisestä kuulontutkimuksen kehittämisessä. SAMOKin 
näkemyksen mukaan on välttämätöntä, että audionomikoulutusta 
järjestävät ammattikorkeakoulut tekevät tiivistä yhteistyötä myös 
kuulontutkimukseen liittyvissä ylemmissä 
ammattikorkeakoulututkinnoissa. 
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